



Malmö

Bara vänsterns kommunalråd kräver stopp för utvisningar till Afghanistan

I Örebro tog nyligen Vänsterpartiets kommunalråd, Murad Artin, initiativ till ett partiöverskridande upprop om stopp för utvisningar till Afghanistan. Uppropet undertecknades av företrädare för fem partier. Hanna Thomé och Anders Skans, kommunalråd för Vänsterpartiet i Malmö, tog fasta vid Örebroinitiativet och initierade ett liknande upprop i Malmö. Trots att många Malmöbor direkt eller indirekt drabbas av utvisningarna ville inte något annat kommunalråd ställa sig bakom uppropet.

– Jag är mycket kritisk mot stora delar av den asylpolitik som regeringen för. Jag vet att vi tycker olika i partierna. Men jag hade hoppats på att företrädare från andra partier åtminstone kunde ställa upp på något så uppenbart som att utvisningar till det konfliktdrabbade Afghanistan strider både mot mänskliga rättigheter och mot barnkonventionen, **säger Hanna Thomé (V)**.

UD avråder sedan länge människor från att resa till Afghanistan. Migrationsverket publicerade den 16 juni en rapport som slår fast att säkerhetsläget i Afghanistan försämrats ytterligare. Ändå fortgår deportationer till just Afghanistan. Det går att göra annorlunda, det har bland annat Tyskland visat där man på grund av säkerhetsläget stoppat utvisningarna till just Afghanistan.

– I Malmö har det funnits kritik mot migrationspolitiken från fler partier än från Vänsterpartiet men tyvärr är det bara vi som sätter handling bakom orden. Utvisningarna skapar stor stress bland många Malmöbor, bland lärare, elever, socialsekreterare, medmänniskor och inte minst bland de drabbade ungdomarna, **säger Anders Skans (V)**.

Hanna Thomé uppmanar fler kommuner att följa Örebros exempel.

– Jag låter mig inte nedslås. Runt om i Sverige växer protesterna mot deportationerna och jag hoppas att det finns modiga kommunalråd i andra kommuner som följer Örebros exempel. Utvisningarna till Afghanistan är ett mörkt kapitel i Sveriges historia, vi får inte passivt acceptera att de sker, **säger Hanna Thomé**.

Uppropet bifogas

<https://www.svt.se/nyheter/lokalt/orebro/fem-kommunalrad-vadjar-om-stopp-av-utvisningar-till-afghanistan>

För mer info, kontakta:

Hanna Thomé, 0709-13 46 61

Anders Skans, 0725-55 91 09